DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
ARAME - MA

SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2021 ANO II EDIÇÃO N.º 579 – Página 01
www.arame.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21

Página 1

 SUMÁRIO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE:  Nº IN 01/2021-SEMUC
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº IN 01/2021-SEMUC
EXTRATO DE CONTRATO N° 20200229 INEXIGIBILIDADE N° IN 01/2021- SEMUC

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE IN-01/2021-SEMUC
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE: Inexigibilidade nº IN 01/2021-SEMUC. O
Presidente da Comissão de licitação do Município de Arame – MA, através da
Prefeitura Municipal de Arame – MA, em cumprimento da ratificação
procedida pelo Gestor da SECRETARIA MUNICIPAL DECULTURA E PROM. DE
EVENTOS, faz publicar o extrato resumido do processo de Inexigibilidade a
seguir: OBJETO:Contratação de empresa especializada em eventos para a
realização das festividades relacionadas à Emancipação Política do Município
de Arame - MA.. VALOR TOTAL: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).
(FAVORECIDO: J DA CONCEIÇÃO SOUSA. Arame – MA, 14 de Janeirode 2021.
Cristiano de Sousa do Nascimento. Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO IN 01/2021-SEMUC

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº IN 01/2021-SEMUC.
INEXIGIBILIDADE Nº IN 01/2020-SEMUC. RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
. A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E PROM. DE EVENTOSDA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e considerando que
consta do processo administrativo que trata de pessoajurídicaJ DA
CONCEIÇÃO SOUSA a declaração de Inexigibilidadepara a contratação da
referida a pessoa jurídica, determinando que se proceda a publicação do
devido extrato.  Arame – MA, 14 de Janeiro de 2021. Sr. ANTÔNIO CARLOS
MOREIRA LIMA – Secretário Municipal deCultura e Promoção de Eventos.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 2021002
EXTRATO DE CONTRATO N° 20200229 REFERÊNCIA: INEXIGIBILIDADE N° IN
01/2021- SEMUC. OBJETO: Contratação de empresa especializada em eventos
para a realização das festividades relacionadas à Emancipação Política do
Município de Arame - MA. R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).,
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Exercício 2021 Atividade 0601.133920170.2.029
Apoio ao Desenvolvimento de Atividades Folclóricas, Culturais e Artísticas,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.23- Fonte de recurso – 01000000, PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E PROM. DE EVENTOS, Representada
pelo Sr. ANTÔNIO CARLOS MOREIRA LIMA. PELA CONTRATANTE, e J DA
CONCEIÇÃO SOUSA pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 15 de Janeiro de 2021 A
partir da data da Assinatura. DATA DA ASSINATURA: 15 de Janeiro de 2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E PROM. DE EVENTOS. Sr. ANTÔNIO
CARLOS MOREIRA LIMA.

Arame - MA, 15 de Janeiro de 2021.
Cristiano de Sousa do Nascimento

Presidente da CPL

Verifique a autenticidade

		2021-01-15T15:33:47-0300
	MUNICIPIO DE ARAME:12542767000121